INDICAÇÃO Nº 1452/2015
Solicita a implantação de 03 (três) lombadas na extensão da Rua Dirceu Pereira de Andrade, Bairro Vinhas do Sol, Distrito de Maylasky
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a implantação de 03 (três) lombadas na extensão da Rua Dirceu Pereira de Andrade, Bairro Vinhas do Sol, Distrito de Maylasky.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se faz necessária tendo em vista a velocidade com que os automóveis têm circulado pela via, o que tem colocado em risco a segurança dos pedestres.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de agosto de 2015.

ADENILSON CORREIA – MESTRE KALUNGA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 19/08/2015 - 15:26:35 05859/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 27ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 24/08/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário